
PROTOKÓŁ NR 37/14 
 

z posiedzenia 
Komisji Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli 

w dniu 22 stycznia 2014 r. 
 
 

Posiedzenie Komisji odbyło się w siedzibie Starostwa Powiatowego w Otwocku pod 
kierunkiem Przewodniczącego Jarosława Kozłowskiego, w godzinach od 1600 do 1700.                         
W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji oraz goście zgodnie z załączonymi listami 
obecności.  
 
Porządek posiedzenia:  

1. Ewentualne przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia Komisji. 
2. Zatwierdzenie planu pracy Komisji na 2014 rok. 
3. Zapoznanie się z pismami skierowanymi do Komisji od obywateli i Zarządu Powiatu. 
4. Sprawy różne. 
5. Zakończenie obrad. 

 
Członkowie Komisji jednogłośnie przyjęli porządek obrad.  

 
Ad. 1 

Protokół Nr 36/13 z 16 grudnia 2013 r. został przyjęty jednogłośnie. 
 
Ad. 2 

Członkowie Komisji opracowywali plan pracy Komisji na 2014 rok. 
 

styczeń-marzec 
 

1. Przygotowanie sprawozdania z pracy Komisji za 2013 rok. 
2. Bezpieczeństwo w Powiecie w czasie ferii zimowych. 
3. Realizacja zadań związanych z zimowym utrzymaniem dróg powiatowych. 

 
kwiecień-czerwiec 

 
1. Stan bezpieczeństwa w zakresie gospodarki wodnej. 
2. Wiosenny przegląd dróg powiatowych.  
3. Bezpieczne wakacje. 

 
lipiec-sierpień 

 
1. Bezpieczeństwo przeciwpożarowe na terenie Powiatu Otwockiego. 
2. Spotkanie z Komendantem Powiatowym Policji – stan bezpieczeństwa Powiatu. 
3. Bezpieczna droga do i ze szkoły – przegląd szkół podległych Powiatowi. 

 
 

wrzesień-grudzień 
 

1. Lecznictwo uzależnień dla dzieci i młodzieży na terenie Powiatu Otwockiego, jako 
element  bezpieczeństwa publicznego. 

2. Przygotowanie do zimy. 
3. Podsumowanie pracy Komisji za rok 2014. 

 



 
Komisja na bieżąco będzie opiniowała: 
− projekty uchwał, 
− wnioski Zarządu Powiatu, 
− oraz inną otrzymaną korespondencję dotyczącą zakresu działania Komisji. 

 
Na spotkania Komisji zapraszane będą osoby merytorycznie odpowiedzialne za 

omawiany temat. 
 
Plan pracy Komisji na 2014 rok został przyjęty jednogłośnie. 
 
 
Ad. 3 

1) Pani Barbara Parol poinformowała, że na stacji kolejowej w Świdrze nic się nie 
zmieniło. Nadal jest tam niebezpiecznie. 

 
2) Komisja wnosi do Przewodniczącego Rady Powiatu o zorganizowanie spotkania 

przewodniczących komisji: 
− Budżetowej,  
− Ochrony Zdrowia i Rodziny, 
− Edukacji, Kultury, Sportu i Rekreacji, 
− Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa Obywateli, 

Celem przygotowania wniosku do Zarządu Powiatu o zabezpieczenie dodatkowych 
środków na diagnostykę i leczenie uzależnień dzieci i młodzieży Powiatu Otwockiego. 

 
 

3)            Członkowie Komisji zapoznali się z wyciągiem Nr 641 z projektu protokołu                      
Nr 169/13 z posiedzenia Zarządu Powiatu w Otwocku w dniu 3 grudnia 2013 r. dot. 
zorganizowania konferencji nt. bezpieczeństwa, dla młodzieży gimnazjalnej Powiatu 
Otwockiego przy współudziale Komendy Powiatowej Policji w Otwocku. 

Komisja upoważniła Przewodniczącego Komisji do przeprowadzenia rozmowy 
z Komendantem Powiatowym Policji w Otwocku, w celu omówienia zakresu 
konferencji. 
 
 

Ad. 4 
Na tym posiedzenie Komisji zakończono. 

 
 
        Protokołowała:                 Przewodniczył: 
 
  Jolanta Wyszomirska            Jarosław Kozłowski 
 
 


